


Zgodny  




## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

K. Szalowski  
 29.07.2021  


### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE PRO-SENIOR, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000062859, Kod pocztowy: 64-920, Poczta: Piła, Miejscowość: Piła, Ulica: Bydgoska, Numer posesji: 68, Województwo: wielkopolskie, Powiat: piłski, Gmina: m. Piła, Strona www: , Adres e-mail: prosenior.pila@gmail.com, Numer telefonu: 692 961 053,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marian Martenka  Adres e-mail: prosenior.pila@gmail.com Telefon: 692 961 053



0000251770

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piłskie Dni Seniora – Spotkania Seniorów z Kulturą.			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.09.2021	Data zakończenia	10.12.2021

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)



## Opis zadania

Projekt skierowany jest do osób starszych w ramach obchodów Ogólnopolskiego Dnia Seniora i polegać będzie na zorganizowaniu ciekawych i atrakcyjnych wydarzeń kulturalnych zachęcających osoby starsze do integracji społecznej i uczestnictwa w koncertach i wernisażach.

Czas pandemii w przerażający sposób odbija się na osobach starszych, doprowadzając do izolowania się osób starszych a często także do zachowań depresyjnych. Nawet ci seniorzy którzy dotąd byli aktywni, obecnie bardzo często pozostają w domach.

Idea projektu jest by zaprosić osoby starsze na spotkanie z kulturą w miejsca w Pile ciekawe takie jak Kawiarnia Dworcowa PKP oraz do Teatru Miejskiego w Regionalnym Centrum Kultury Fabryka Emocji, na cykl koncertów i wernisaży. W projekcie mówimy tak integracji społecznej, nie izolacji i osamotnieniu.

Planujemy jeden koncert i dwa wernisaże w Kawiarni Dworcowej PKP oraz jeden koncert w RCK Fabryka Emocji.

W Kawiarni Dworcowej PKP odbędą się dwa wernisaże twórczości seniorów tworzących na co dzień w Klubie Seniora działających przy RCK Fabryka Emocji i Centrum Aktywizacji Seniora i Osób Niepełnosprawnych w Pile. Wernisaż – uroczyste otwarcie wystawy prac trwającej jeden miesiąc to doskonała okazja do pokazania twórczości seniorów oraz talentu osób starszych szerszemu gronu odbiorców. Wernisaże które odbędą się przed oficjalnym rozpoczęciem dostępu dla publiczności będą okazją do spotkania środowiskowego i integracyjnego a także wydarzeniem towarzyskim środowiska artystycznego seniorów, ich przyjaciół oraz osób interesujących się wystawą. Wernisażowi towarzyszyć będą także inne wydarzenia, występy artystyczne uświetniające wydarzenie, oraz poczęstunek.

Koncert muzyczny w Kawiarni Dworcowej PKP będzie dedykowanej seniorom i będzie okazją do spotkania integracyjnego w kameralnych wnętrzach Kawiarni. Jego międzypokoleniowy charakter polegający na występie młodych artystów w repertuarze tradycyjnym ale także nowoczesnym dostarczy seniorom wielu wrażeń i będzie odskocznią od zwykłej codzienności.

Koncert muzyki rozrywkowej w Teatrze Miejskim Regionalnego Centrum Kultury w Pile, w którym wystąpią artyści znani i cenieni w całej Polsce.

Zestaw solistów gwarantuje nie tylko piękną muzykę i śpiew, a także wielkie show w którym dominuje humor, zabawa i gra konwencją. Soliści reprezentują poza skalą głosową, nienaganną elegancję, wysoką klasę sceniczną i sprawiają, że publiczność będzie bawić się wraz z nimi.

Koncert przeplatany będzie ciekawostkami z savoir vivre i etykiety. Na scenie gościć będzie fuzja talentu, muzyki i mody reprezentowana przez wykonawców, co sprawnie wykorzystuje konferansjerka wplatając zagadnienia etykiety w przestrzeni publicznej –wizerunku i zachowania w teatrze, operze czy filharmonii a widzowie aktywizowani będą do wspólnej zabawy. Muzyka i słowo stworzą spójną całość i przeniosą widza w inny wymiar. Sztuka elegancji będzie pisana muzyką i słowem. Historia i tradycja kontra moda i nowoczesność czyli co zmieniły czasy a co jest ponadczasowe. Współczesny senior i nowe czasy czyli o zachowaniach w kulturze w operze, filharmonii. Czy stare zasady są nadal aktualne

Elegancja i kultura to projekt edukacyjno-kulturalny skierowany do szerokiego grona publiczności. Łączy w sobie sztukę jaką jest muzyka ze sztuką życia w społeczeństwie -czyli savoir vivre i etykieta.

Chcemy przedstawić ciekawą ofertę kulturalną dla seniorów by ich zainteresować i zachęcić do

udziału w wydarzeniach. Ma to być odskocznia od trudów dnia codziennego i zachęta do integracji społecznej. Mimo, że projekt skierowany jest do Seniorów to jednak niezbędna jest integracja międzypokoleniowa, niezwykle ważna dla poprawy kondycji psychicznej osób w każdym wieku. Chcemy pokazać, że trzeba nadal cieszyć się życiem, wychodzić z domu, być aktywnym społecznie, korzystać z propozycji kulturalnych. Dofinansowanie projektu ma na celu, by kultura była bardziej dostępna dla seniorów, którzy nie należą generalnie do osób zamożnych. W ten sposób zamierzamy uhonorować Piłskie Dni Seniora organizując wydarzenia kulturalne na wysokim poziomie artystycznym dla każdego seniora.

Wszystkie aktywności będą organizowane w warunkach przestrzegania aktualnych wymogów sanitarnych.

#### Miejsce realizacji

Kawiarnia Dworcowa PKP, Zygmunta Starego 1, 64-920 Piła

Regionalne Centrum Kultury - Fabryka Emocji w Pile, pl. Staszica 10, 64-920 Piła

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
3 spotkania integracyjne Seniorów z kulturą w Kawiarni Dworcowej PKP: - 2 wernisaże prac malarskich seniorów -1 koncert " PO DRUGIEJ STRONIE HARFY"	Udział w wydarzeniu integracyjno- kulturalnym ogólnie 100 uczestników	oświadczenie prezesa o ilości uczestników na koncercie, listy obecności na wernisażach, fotorelacja, plakat reklamowy, informacja na stronie fb stowarzyszenia
1 koncert w Regionalnym Centrum Kultury Fabryka Emocji " WIELKA SŁAWA TO ŻART "	Udział w wydarzeniu 200 uczestników	oświadczenie prezesa o ilości wydanych biletów, fotorelacja, informacja na stronie fb stowarzyszenia, plakat reklamowy,

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## Charakterystyka oferenta

### Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenia Pro-Senior od ponad 20 lat działa na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, działając bardzo aktywnie ze środowiskami osób starszych i niepełnosprawnych. Stowarzyszenie Pro-Senior realizują swoje cele poprzez: 1) współdziałanie z władzami, instytucjami, organizacjami oraz innymi podmiotami i osobami zainteresowanymi działalnością stowarzyszenia, 2) organizowanie imprez edukacyjnych, kulturalnych i rozrywkowych, 3) ochronę i promocję zdrowia wśród osób starszych i niepełnosprawnych, 4) podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków rzeczowych i finansowych na realizację zadań statutowych, 5) kreowanie pozytywnego wizerunku seniora i osoby niepełnosprawnej, 6) udzielenie pomocy społecznej w tym pomocy osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej, zwłaszcza osobom starszym i niepełnosprawnym, 7) prowadzenie międzypokoleniowej integracji seniorów i osób niepełnosprawnych, 8) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 9) działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 10) wspieranie innych działań na rzecz osób niepełnosprawnych i starszych. Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie: 1) współdziałania z władzami, instytucjami, organizacjami oraz innymi, podmiotami i osobami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia (PKD 94.99.Z), 2) organizowania imprez kulturalnych i edukacyjnych (PKD 85.59.B), 3) ochronę i promocję zdrowia wśród osób starszych (PKD 86.90.E), 4) podejmowania działań na rzecz zdobywania środków finansowych i rzeczowych dla realizacji zadań statutowych (PKD 94.99.Z), 5) udzielania pomocy społecznej, w tym osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej zwłaszcza osobom starszym i niepełnosprawnym (PKD 88.10.Z), 6) kreowania pozytywnego wizerunku seniora i prowadzenia międzypokoleniowej integracji seniorów (PKD 94.99.Z), 7) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych (PKD 94.99.Z), 8) działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami (PKD 94.99.Z). Stowarzyszenie prowadzi odpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie: 1) organizowania i prowadzenia placówek i ośrodków wspierających osoby i rodziny w trudnej sytuacji życiowej, zwłaszcza osoby starsze i niepełnosprawne (PKD 87.10.Z; PKD 87.30.Z; PKD 87.90.Z)

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

I. Doświadczenie Stowarzyszenia Pro-Senior: 1. Realizator wspólnie ze Pilskim Związkiem Emerytów i Rencistów O/Piła (do 2015 r.) projektu współfinansowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego „Prezentacje artystyczne dorobku ludzi III wieku „ prezentującego dorobek zespołów tanecznych, muzycznych, wokalnych oraz rękodzieła seniorów regionu pilskiego a szczególnie kultywowanie tradycji i folkloru. 2. Od XXI lat organizator Międzynarodowych Spotkań Seniorów promujący międzynarodową i międzypokoleniową integrację pilskich seniorów z seniorami z miast zaprzyjaźnionych dla miasta Piły: - z Rosji – Kronsztad i Dimitrow, z Niemiec - Schwerin i Cuxhaven oraz z Francji - Chatellerault. 3. Realizator w latach 2018 i 2019 wspólnie z Nadnoteckim Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Pile projektu współfinansowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego „Z aktywnością po zdrowie” w ramach którego organizowane były w okresie czerwca – października, różnorodne aktywności fizyczne dla seniorów i osób niepełnosprawnych (joga, nordic-walking, sploty kajakowe, rajdy piesze, przejazdy kolejką wąskotorową), które przeciwdziałają wykluczeniu społecznemu i promują aktywny tryb życia. 4. W 2020 roku realizator projektu Wielkopolskie Dni Seniora - Pilski Senior: aktywny, zdrowy,

bezpieczny, kulturalny, europejski. Projekt realizowany wspólnie z Nadnoteckim UTW, współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego skierowany jest do seniorów i osób niepełnosprawnych - w okresie od lipca do listopada 2020 roku są organizowane zajęcia z Aqua Fitness, jogi, nordic walking, spływy kajakowe, rajdy rowerowe, rajd pieszy, przejazd kolejką wąskotorową, koncert dedykowany seniorom, wystawa fotograficzna i spotkania integracyjne. 5. Inicjator corocznego konkursu „Senior Miasta Piły” i „Senior Północnej Wielkopolski”, którego celem jest kształtowanie pozytywnego wizerunku seniora jako osoby działającej aktywnie na rzecz lokalnego środowiska i współpraca ze środowiskami seniorskimi Miasta Piły (Klub Seniora, Centrum Aktywizacji Osób Starszych i Niepełnosprawnych w Pile, UTW, NUTW, Polski Związek Emerytów i Rencistów O/Piła i inne. 6. Organizator konkursu literackiego i plastycznego „Senior w mojej rodzinie” skierowanego do uczniów piłskich szkół podstawowych, którego celem jest umacnianie integracji międzypokoleniowej. Współpraca ze szkołami podstawowymi działającymi w Mieście Piła. 7. Działalność charytatywna na rzecz poszkodowanych w pożarze, chorych, niepełnosprawnych i potrzebujących. 8. Realizator zbiórki publicznej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wolontariusze projektu - członkowie Stowarzyszenia Pro-Senior w ilości 5 osób biorący udział w przygotowaniu 2 wernisaży, 1 koncertu w Kawiarni Dworcowej i 1 koncertu w RCK. Praca 5 wolontariuszy po 3 godz przy 1 wydarzeniu (15godz) x 4 wydarzenia = 60 godz x 30,00 zł. = 1800,00 zł. Wkład własny Stowarzyszenia Pro-Senior w kwocie 2000 zł, stanowiąc będą środki finansowe Stowarzyszenia Pro-Senior.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja Koncertu " WIELKA SŁAWA TO ŻART " w RCK Fabryka Emocji: - wynagrodzenie artystów, - prowadzenie koncertu, - projekt plakatu reklamowego, - filmik reklamowy	7 500,00		
2.	Organizacja koncertu " PO DRUGIEJ STRONIE HARFY" w Kawiarni Dworcowej PKP: - wynagrodzenie artystki, - przygotowanie nagłośnienia i oświetlenia, - prowadzenie koncertu, - projekt plakatu reklamowego, - filmik reklamowy	2 700,00		

3.	Organizacja koncertu " PO DRUGIEJ STRONIE HARFY" w Kawiarni Dworcowej PKP: - kwiaty dla artystów	100,00		
4.	Wydruk plakatów reklamujących koncert " PO DRUGIEJ STRONIE HARFY"	300,00		
5.	Organizacja dwóch wernisaży w Kawiarni Dworcowej PKP: - wynagrodzenie muzyków występujących podczas wernisaży	800,00		
6.	Organizacja dwóch wernisaży w Kawiarni Dworcowej PKP: - poczęstunek	800,00		
7.	Organizacja dwóch wernisaży w Kawiarni Dworcowej PKP: - zakup kwiatów dla artystów ,	200,00		
8.	Praca 5 wolontariuszy po 3 godz przy 1 wydarzeniu (15 godz) x 4 wydarzenia 60 godz.	1 800,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>14 200,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>4 200,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Yasha*  
*kh*

**PREZES**  
Stowarzyszenia „PRO SENIOR”

*Marian Martenka*  
Marian Martenka

**STOWARZYSZENIE PRO-SENIOR**  
Organizacja Pożytku Publicznego

64-920 Pila, ul. Bydgoska 68  
NIP 764-23-67-823, KRS 0000062859  
KONTO: 37 8951 0009 4200 1951 2000 0010  
BS Czarnków O/PILA

**WICEPREZES**

Stowarzyszenia „PRO SENIOR”

*Ludmiła Jeżewska*  
Ludmiła Jeżewska

.....  
.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data *29.07.2021 r.*

Załączniki:

1. 1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. 2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. 3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.